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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  Polet        (termin nije određen) 
15. kolo: 
Gajnice  -  Rudeš - C.I.O.S.        (termin nije određen) 
16. kolo: 
Rudeš - C.I.O.S.  -  Polet        (termin nije određen) 
17. kolo: 
Lokomotiva - veterani  -  Dubec Trnovčica      (termin nije određen) 
Ovo kolu, u kojem su odigrane samo četiri utakmice, proteklo je onako kako i treba, u sportskom duhu, 
bez opomena, isključenja i povišenih tenzija, a u raspoloženju strijelaca. Utakmica Lokomotiva – veterani 
- Dubec Trnovčica je odgođena do daljnjega, a termin odigravanja bit de određen naknadno. Osvrnuo bih 
se i na to, da nas baš vrijeme ne služi, zbog čega su neke momčadi trebali mijenjati termine i mjesto 
odigravanja utakmica, a u cilju da se utakmice odigraju. To je pozitivno i ovom prilikom se zahvaljujem 
voditeljima momčadi, koji za cilj imaju da se utakmice odigraju, da se poslije ne bi trebale odigravati, što 
bi pojedincima stvaralo probleme. Što se tiče prekida utakmica i ponašanja pojedinaca, redi du: na 
igralištu su tri suca i delegat s jedne strane, dok su sa druge strane od 30 do 40-ak igrača s razno raznim 
zahtjevima i prohtjevima. Pitam Vas: „Kako svima udovoljiti?“ Gospodo, postoji ona stara izreka: 
"Pometimo najprije ispred praga svoje kude, pa tek onda tražimo od druge strane da to isto učini." To 
znači, prvo počnimo od sebe, da bi to isto mogli tražiti od druge strane, a za što trebamo biti kritični i 
samokritični. Vezano na dosadašnja događanja, bez obzira o kojoj se ligi radi, sve više sudaca i delegata 
nam odustaje od suđenja i obavljanja poslova delegata na veteranskim utakmicama. Kako kažu: dosta im 
je vrijeđanja, omalovažavanja i drugog, od strane svih sudionika na utakmicama. Zapitajmo se, kako 
demo igrati utakmice bez istih i čemu sve to vodi. Upozorio bih sve sudionike utakmica, a ne samo 
voditelje veteranskih momčadi, pročitajte i proučite Propozicije o natjecanja veteranskog nogometa da 
ne bi bilo nesuglasica i postavljanja nesuvislih upita zbog neinformiranosti. Gospodo, samom 
registracijom u veteranskom nogometu ZNS, prihvatili ste i dužni ste se pridržavati Propozicija 
natjecanja, Pravilnika o nogometnim natjecanjima, Pravilnika nogometne igre i Disciplinskog pravilnika, 
a ne iste tumačiti onako kako vama odgovara. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Remetinec  -  Zapruđe        (termin nije određen) 
12. kolo: 
Blato  -  Trnje          (termin nije određen) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Trnje         (termin nije određen) 
17. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Blato        (termin nije određen) 
Uz "silnu" kišu koja je neumorno padala proteklih dana, pravo je čudo da je odgođena samo jedna 
utakmica 17. kola i to ona koja se trebala igrati na Gredicama, između domade Save i Blata. Na ostalim 
utakmicama ostvareni su, uglavnom, očekivani rezultati; možda je "malo" iznenađenje neriješeni 
rezultat u Maloj Mlaki, na utakmici Zapruđe - Botinec; domadini su vodili do pred sam kraj utakmice, da 
bi gosti izjednačili u 73. minuti. Kako mi je igralište na Pongračevu blizu posla, otišao sam pogledati 
utakmicu Končar - Hrvatski dragovoljac (znajudi da nedu modi ostati do kraja). Kod gostujude ekipe 
"duga" klupa, a domadini su se jedva "skrpali", počeli utakmicu sa igračem manje, nakon 10-tak minuta 
"popunio" ih je njihov najmlađi igrač Stjepan DRAGIČEVIĆ; sve u svemu, u tom prvom poluvremenu (bez 
pogodaka), dobro su se nosili s prvoplasiranom ekipom na Ljestvici. Dva - tri kibica sa strane s pravom su 
se pitali tko je tu favorit, a tko "autsajder? Ipak, u poluvremenu, favoriti su se "resetirali", odlučili zaigrati 



angažiranije i poveli su u 47. minuti, ali nažalost, nakon tog pogotka, morao sam otidi i naravno, kasnije 
saznao da su gosti (očekivano) pobijedili pogocima njihovih najboljih strijelaca, Vjekoslava KRIŽANIĆA i 
Denisa LJUTE. U derbiju kola Remka bolja od Trnjana, dok su Prečkanci "teškom mukom" pobijedili 
Zanatlije, u utakmici s puno tenzija, u kojoj su isključena dva igrača, po jedan sa "svake strane". Na 
utakmici u Odranskom Strmcu između Brezovice i momčadi iz Horvata postignuto je 12 pogodaka, 
domadini su pobijedili rezultatom 8 - 4, a naviše se istakao, a tko drugi, nego Zdravko JAKEŠEVIĆ s pet 
postignutih pogodaka. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
17. kolo: 
City  -  Sava 2011.         (termin nije određen) 
Unatoč lošega vremena, kiše pred odigravanjem 17. kola, ipak je u našoj ligi odigrano pet utakmica, dok 
je jedna, City - Sava 2011. odgođena uoči zakazanog termina u utorak. Naime, igralište s umjetnom 
travom u Žerjavincu je bio toliko natopljen vodom, da je izgledao više kao bazen nego nogometno 
igralište, te u tim uvjetima nije bilo mogude odigrati utakmicu, koja je opravdano odgođena. Voditelji 
ove dvije momčadi trebaju se dogovoriti oko odigravanja utakmice, čim prije mogu i javiti termin. U 
odigranim utakmicama Devetka - Kašina, koji su zbog lošega terena u Znanstvenom učilištu kampus 
(Borongaj), uslijed kiše, po dogovoru igrali u Kašini, su odigrali bez pobjednika. Pohvaljujem voditelje 
obje momčadi za dogovor oko igranja na terenu u Kašini, čime se izbjeglo odgađanje utakmice. Prigorje 
(Markuševec), Povjerenici Dinamo i Široki Brijeg su bili bolji od svojih suparnika, Dubrave Tim Kabel, 
Radnik Sesvete i Novi Jelkovec. Utakmicu bez pobjednika, ali i bez postignutog pogotka su odigrali 
Prigorje (Žerjavinec) i Trnava. Bez ove odgođene utakmice postignuto je samo 15 pogodaka. Nije bilo 
žutih, ali je dodijeljen jedan crveni karton, te je to za sad deseti crveni karton u ovome prvenstvu. 
Nadam se da demo i ostati na ovih deset crvenih kartona. S obzirom da je utorak, 30. svibnja državni 
blagdan, Dan državnosti, voditelji momčadi City, koji igraju na taj dan protiv Radnika Sesvete, ukoliko 
nede igrati na blagdan, trebaju dogovoriti odigravanje ove utakmice u srijedu, 31. svibnja ili četvrtak 1. 
lipnja na domadem igralištu Citya u Žerjavincu ili na igralištu kod Kašine. Ukoliko neke od momčadi, zbog 
eventualnog spajanja vikenda s praznikom, ne želi igrati u ponedjeljak 29. svibnja, takve utakmice se 
trebaju odigrati u tijeku istog tjedna, ali uz obvezan dogovor voditelja, to jest srijedu, 31. svibnja ili 
četvrtak, 1. lipnja. Za možebitne odgode utakmica za 19. kolo, svakako trebate javiti na vrijeme, te 
obvezno dogovoriti i novi termin odigravanja. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
25. kolo: 
KKK Zagreb  -  Jarun stari      (1/6/2023 u 20:00 h, Špansko) 
17. kolo: 
Podsused  -  Kustošija      (1/6/2023 u 18:45 h, Podsused) 
17. kolo. U ovom kolu, Slavonci su pauzirali, te su tri najbliža pratitelja, novim pobjedama, imala priliku 
smanjiti razliku i približiti se istima. U derbiju na Rudešu, Optimisti su minimalno svladali domadine, te ih 
zaustavili na tredoj poziciji, iako su vedi dio, pogotkom Antonija SENDE, Rudešani vodili. No, poznato je, 
kad Tonček zabija, Jeremije rijetko kad dolaze do bodova. Ali, zato su u opomenama deklasirali goste s 3 
- 0. Kumska linija SENDO – Borislav GUNJAVIĆ, kad ne ide trkom, ide jezikom, a Hrule (Hrvoje HREUŠKA), 
za njega klasično, povlačenjem. Iz prošlog kola zaboravih napisati jednu crticu. Jarunčani su odličnom 
utakmicom u Prečkom, Optimistima uzeli bod, mada što je utakmica više odmicala, bili su blizu i sva tri. 
Da li je to bio samo labuđi pjev ili se nešto čudno počelo događati u Jarunu, odlučih provjeriti u utorak 
na Pongračevu. Jarun je dočekao Šišmiše iz Lučkog, utakmica je bila nodna, pod lošim reflektorima, što je 
trebalo više odgovarati gostima. No, nešto se pitalo i domadine. Otkad se najrazvikaniji igrač Jaruna, Igor 
CIGANJ, počeo baviti logistikom i “tekudim“ pitanjima, počeli su i bodovi kapati. Jarunčani iz utakmice u 
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utakmicu igraju sve bolje, a svoj vrhunac i najbolje partije najavljuju i možemo očekivati čim prvenstvo 
završi. Pobjedom na Mestalji, u susjedskom derbiju, Legende su mogle zakomplicirati borbu za drugu 
poziciju. Međutim, u derbiju najboljih strijelaca lige (Ivan BELJO – Josip JOZIĆ), ovaj potonji je s tri nova 
pogotka odnio prevagu na stranu domadina, te se izjednačio s BELJOM na diobi prvog mjesta. Inače, 
Josip JOZIĆ, igra u životnoj formi, te je uz Željka OBROVCA (Lučko), ozbiljan kandidat za reprezentativnu 
devetku u nadolazedem dvoboju pobjednika Lige i reprezentacije Svijeta. Derbi Zelenih završio je 
miroljubivo, 2 - 2. Evergrini su, pogocima Emira MUJKANOVIĆA vodili s 0 - 2, ali se Zimzeleni nisu 
predavali, te su pred kraj susreta ipak uspjeli dodi do boda. Nije bilo povrjeđenih, ozljeđenih, tek poneki 
malo uvrjeđeni igrač, ali zanemarivo. Silvija je uvjerljivo savladala kadrovski deficitarne Kajakaše, koji 
prema riječima našeg Rukija (Damir RUKAVINA) igraju iz gušta i regularnosti prvenstva. Nakon istog, Ruki 
najavljuje ozbiljan remont i reset. 

 
Ništa od bodova – Šišmiši (VNK Lučko) 

 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
Sedamnaesto kolo malo se odužilo, jedna utakmica nije se mogla odigrati u redovnom terminu jer je 
igralište bilo natopljeno vodom uslijed obilnih oborina ovog tjedna. Utakmica je odigrana nakon dva 
dana, a radi se o utakmici Usora - Ivanja Reka Posavina, u kojoj je Usora došla do pobjede. Čulinec je 
došao do nove pobjede, ovaj puta pobijedili su Ravnice i s tri boda došli su do okrugle brojke bodova, to 
jest do 50 bodova i tako i dalje čvrsto drže prvu poziciju. Na dvije utakmice gdje su gosti ostvarili 
minimalne pobjede, Trocal nad Concordijom, i Novi Jelkovec 2 nad Maksimirom. Dvije su visoke pobjede 
domadih momčadi, Studentski grad nad Trnava 2 i malo iznenađujuda, visoka pobjeda Sesvetskog 
Kraljevca nad momčadi Naftaš Ivanid. I na kraju, pobjeda Tore nad momčadi INAS na njihovom terenu, 
uz tri pogotka Antuna RAKOVIĆA. Priznajem, dobro smo prošli ovaj tjedan s obzirom da je pala 
nenormalna količina oborina i da je samo jedna utakmica promijenila termin za dva dana i da nije bilo 
odgoda utakmica. Nadajmo se da de u narednom vremenu dodi do poboljšanja vremenskih uvjeta. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
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4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u dogovoru s 
Povjerenikom lige) 
Registrirana utakmica: 
17. kolo: 
Stupnik  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Uljanik  -  Mala Mlaka      (25/5/2023 u 18:30 h, Gredice) 
Pajdaši  -  Hrvatski Leskovac        (termin nije određen) 
Čehi  -  Odra          (termin nije određen) 
U ovome kolu odgođene su četiri utakmice, iako nisu sve zbog lošeg igrališta, kiša je bila problem. 
Očekujem od voditelja, da obvezno vode brigu za dogovaranje termina neodigranih utakmica. Posebno 
se to odnosi na voditelja Odra, gospodina Zdravka DRMIĆA, jer nije odigrana utakmica prvog kola. Na 
Pongračevom su gostovali zahuktali Obrežani, ali DICE je umalo izvukao povoljan rezultat, kažem skoro, 
ali nije. Iskusni gosti su uspjeli postidi jedan pogodak iz kaznenog udarca, ali vrijedan tri boda. Domadini 
su negodovali u toj situaciji, ali su fer i korektna momčad, pa je ostalo na tome i dobro je da je tako. U 
Borovje su sletjeli Purgeri iz Prečkog i uspjeli su iščupati bod odličnom Dinamu. Uspjeli su zato što Goran 
JELAVID nije realizirao kazneni udarac za svoju momčad. Možda, da su se domadini držali "nepisanog 
pravila" da kazneni udarac ne izvodi igrač nad kojem je i isti skrivljen, ali... 



 
Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

Uljanik Petar MANDARID 2. liga skupina C 2022/2023 26,55 € 

Devetka Marjan ANTID 1. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

Lokomotiva - veterani Boris KUTLEŠA Premier liga 2022/2023 13,27 € 

Lokomotiva - veterani Ivan BOŽID Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Lokomotiva - veterani Marko ŠENIČNJAK Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Lokomotiva - veterani Jerko LEKO Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Špansko-Mark-bau Marko KRSNIK Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Prečko stari - Ožujsko David BERISHA 1. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Zanatlija Marko Antonio ŠKVORC 1. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Novi Jelkovec Dalibor BURA 1. liga skupina B 2022/2023 26,55 € 

Jarun Stari Elvis ZELENIKA 2. liga skupina A 2022/2023 13,27 € 

 
 

Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug 

Lokomotiva – veterani Premier liga 2022/2023 66,36 € 

Stari prijatelji 2. liga skupina C 2022/2023 66,36 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 19. svibnja 2023. godine 

 
1) Igrač VNK Novi Jelkovec (Zagreb), Dalibor BURA (1087367) isključen na prvenstvenoj 

utakmici VNK Novi Jelkovec (Zagreb) - VNK Široki Brijeg (Zagreb) (igralište NK Sava, Sop, 54. prvenstvo 
veterana ZNS, 1. liga skupina B, 17. kolo, 15. svibnja 2023. godine, 18:30 h) u 27. minuti utakmice, zbog 
udaranja suparničkog igrača otvorenim dlanom (šamar) u predjelu lica. Nakon isključenja, isključeni igrač 
se ispričao suparničkom igraču i cijeloj suparničkoj momčadi, na igralištu i na klupi za pričuvne igrače po 
izlasku s igrališta, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u 
iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 
57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 16. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

2) Igrač VNK Prečko stari - Ožujsko (Zagreb), David BERISHA (1086545) isključen na 
prvenstvenoj utakmici VNK Prečko stari - Ožujsko (Zagreb) - VNK Zanatlija (Zagreb) (igralište NK Prečko, 
Zagreb, Prečko, 54. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina A, 17. kolo, 15. svibnja 2023. godine, 18:30 
h) u 51. minuti utakmice, zbog hvatanja za vrat suparničkog igrača u tijeku igre, kažnjava se zabranom 
igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i 
pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 16. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

3) Igrač VNK Zanatlija (Zagreb), Marko Antonio ŠKVORC (1087716) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Prečko stari - Ožujsko (Zagreb) - VNK Zanatlija (Zagreb) (igralište NK Prečko, Zagreb, 
Prečko, 54. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina A, 17. kolo, 15. svibnja 2023. godine, 18:30 h) u 51. 
minuti utakmice, zbog hvatanja za vrat suparničkog igrača u tijeku igre, kažnjava se zabranom igranja na 
2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i 
pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 16. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

4) Igrač VNK Jarun Stari (Zagreb), Elvis ZELENIKA (1087288) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Jarun Stari (Zagreb) - VNK Lučko (Zagreb) (igralište NK Šparta, Zagreb, Pongračevo, 54. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 17. kolo, 16. svibnja 2023. godine, 20:45 h) u 68. minuti 
utakmice, zbog dobivene druge javne opomene, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) 
prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 13,27 € (trinaest eura i dvadeset i sedam centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 17. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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Disciplinski sudac veterana ZNS 
Ispravci Odluka od 12. svibnja 2023. godine 

 
 

1) Igrač VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), Ivan BOŽID (1088595) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Špansko - Mark-bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) (igralište NK Špansko, 
Zagreb, Špansko, 54. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 2023. godine, 17:00 h), 
zbog međusobnog naguravanja i psovanja sa suparničkim igračem, u 71. minuti utakmice, kažnjava se 
zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i 
šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), Marko ŠENIČNJAK (1087446) prijavljen poslije 
završetka utakmice, od strane glavnog suca utakmice, na prvenstvenoj utakmici VNK Špansko - Mark-
bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 54. 
prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 2023. godine, 17:00 h), radi psovanja glavnog 
suca utakmice u 71. minuti utakmice i obradanja glavnom sucu utakmice riječima: „Ajde prekini 
utakmicu, pička ti materina“, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana 
ZNS, članak 53, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb), Jerko LEKO (1087190) prijavljen poslije 
završetka utakmice, od strane glavnog suca utakmice, na prvenstvenoj utakmici VNK Špansko - Mark-
bau (Zagreb) - VNK Lokomotiva - veterani (Zagreb) (igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 54. 
prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 16. kolo, 8. svibnja 2023. godine, 17:00 h), radi obradanja glavnom 
sucu utakmice u 72. minuti utakmice, riječima: „Ajde prekini utakmicu, ako imaš muda“, kažnjava se 
zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i 
šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 9. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com


In memoriam 

Damir MALTAR 
(20. siječnja 1961. – 15. svibnja 2023.) 

 

Prijateljima, bivšim suigračima iz veterana Nogometnog kluba Sesvetski Kraljevec (Sesvetski Kraljevec) i 

članovima veterana Zagrebačkog nogometnog saveza stigla je tužna vijest da je 63. godini života, u 

ponedjeljak, 15. svibnja 2023. godine preminuo Damir MALTAR. 

Posljednji ispradaj pokojnog Damira MALTARA bio je u četvrtak, 18. svibnja 2023. godine u Cerju, 

na Gradskom groblju cerje. 

Iskrena sudut obitelji, rodbini, svojti, prijateljima od svih članova nogometnih veterana 

Zagrebačkog nogometnog saveza. 

 

Neka mu je laka hrvatska zemlja ! 
 

Počivao u miru Božjem! 


